АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lб al /с/з N9

О Порядке направления уведомлений о
предоставленпи из бюджетамуниципального
округа Бибирево бюджеry города Москвы
иных межбюдя(етных трапсфертов, имеющих
целевое назначение

В соотвgгствии с пункгом 2.1 статьи 219 Бюджgrного кодекса Российской
Федерации и пунктом 2 статьи 16 Устава муниципального округа Бибирево,
администрация муниципiшьного округа Бибирево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок направления уведомлений о предоставлении из
бюджета муниципального округа Бибирево бюджету города Москвы иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое нщначение, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Установить, что главный бухгалтер - начaцьник отдела администрации
муницип{шьногоокругаБибиревообеспечивает подготовку и направление
уведомлений о предоставлении из бюджета муниципа.,тьного округа Бибирево
бюлжету города Москвы иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
н{вначение.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене кМосковский
муниципаJIьный вестник> и рzвместить на официальном сайте муниципaшьного округа
Бибирево (www.ЬiЬirечоmо.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дшI официмьного
опубликования.

5. Кокгроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муницип.r.,,Iьного округа Аршанского А.В.

А.В. Аршанскийd,Глава муниципального округа

/i

\

ъ \_1 tii Yi:l,. Y^v
{

Приложение
к постановлению администрации
муниципального округа Бибирево

от <26> апреля 2023 г. N lб

Порядок
ндправления уведомленпй о предоставленпи из бюджета

муниципального округа Бибирево бюджету rорода Москвы иных

межбюджетньIх трансфертов, имеющих цеJIевое назначение

1. Настоящий Порядок направления уведомлений о предоставлении из

бюджета муниципаJIьного округа Бибирево бюджету города Москвы иных

"a*бrд*ar""rх
трансфертов, имеющих целевое назначение (далее Порялок),

разработан в соответствиI{
"

nyr*ro" 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и устанавливает правила направления уведомлений о предоставлении

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее

уведомления), из бюджета
-rу""ц"пчru"ого

округа Бибирево (далее - муниципальный

округ) бюлжету города Москвы.
2. Уведомления направляются .Щепартаменту финансов города Москвы или

уполномоченномУ им органу исполнительной власти города Москвы, по

qорr", уr".р*денной npr**o" It4r"r"r"p.,"u финансов Российской Федерачии от 29

ноября 2017 года Ns 213н <об утверждении формы Уведомления о предоставлении

субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое

назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных

трансфертов, имеющиХ целевое ,азrч"е",е из федерального бюджета>, подписанной

поДписьюлица,УПоJIномоченногодействоватьотимениаДминис'грации
муниципаJIьного округа Бибирево (на бумажном носителе нарочным ,либо

поaр"дar"о" почтовой или телекоммуникационной связи),

3.уведомления направляются администрацией муниципального округа

Бибирево:
в течение 5 рабочих дней после при}штия Советом депутатов муниципального

округа Бибире"о рё-"*,* о бюджете муниципального округа Бибирево на очередной

6"rчrraо"",И гоД (очередноЙ финансовый год и плановый период),

предусматривающего в очередном финансовом году бюджетные ассигнованиJI на

прaльarчuпa"rе бюджету города Москвы иных межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение;
в течение 5 рабочих дней после вступления в силу решения Совета депутатов

муниципальноaо onpyau Бибирево о внесении изменений в решение Совета депутатов

муницип.шьнОго округа БибиревО о бюджете муниципаJlьного округа Бибирево на

тЁкущий финансовй год (текущий финансовый год и плановый периол) в случае

увеличениJl соответств}.ющих бюджетных ассигнованийвтекущемфинансовом
гоДУ.